

## CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

Část - „Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště ve Vyškově, Masarykovo nám. 165“.

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. ráků, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	5 867,71	1 232,22	7 099,93	12	70 412,52 Kč	14 786,63 Kč	85 199,15 Kč
NABÍDKOVÁ CENA B	Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> s DPH	Množství v m <sup>2</sup>	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v <b>oboustranném mytí oken vč. ráků a parapetů</b>	17,00 Kč	3,57 Kč	20,57 Kč	131	2 227,00 Kč	467,67 Kč	2 694,67 Kč
NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií			*v ceně mytí žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel			
Typ žaluzií	Hliníkové/plastové-horizontální	Látkové/textilní vertikální	Venkovní				
Množství v m <sup>2</sup>	x	x	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> bez DPH	x	x	x				
Hodnota DPH (21%)	x	x	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> s DPH	x	x	x				
Dílčí nabídková cena bez DPH	x	x	x				
Hodnota DPH (21%)	x	x	x				
Dílčí nabídková cena s DPH	x	x	x				
Cena za úklidové práce spočívající v <b>mytí žaluzií</b> , tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
					0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	Množství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v <b>mytí osvětlení</b>	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D					Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
					72 639,52 Kč	15 254,30 Kč	87 893,82 Kč

V Národním elektronickém nástroji bude ze strany dodavatele doplněna celková nabídková cena v korunách českých (Kč) v členění bez DPH, hodnota DPH a včetně DPH